UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG

Số:            /VPUBND-CN

V/v cho ý kiến về chủ trương

sửa đổi văn bản quy phạm

pháp luật của UBND tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày           tháng        năm 2023

Kính gửi: Sở Tư pháp

 Văn phòng UBND tỉnh nhận được Công văn số 1152/SXD-PTĐT ngày

31/5/2023 của Sở Xây dựng về việc thực hiện chính sách hỗ trợ, thúc đẩy hộ gia

đình tham gia đấu nối dự án Mở rộng hệ thống thoát nước mưa, nước thải trên địa

bàn thành phố Buôn Ma thuột.

 Căn cứ khoản 2 Điều 23 Quy định về trình tự, trách nhiệm xây dựng, ban

hành văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND trên địa bàn tỉnh ban hành

kèm theo Quyết định số 11/2017/QĐ-UBND ngày 14/3/2017 của UBND tỉnh,

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Tư pháp xem xét, cho ý kiến về đề nghị của

Sở Xây dựng tại Tờ trình nêu trên (đính kèm theo) để thống nhất trước khi trình

Chủ tịch UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;

- Phòng TH;

- Lưu: VT, CN (HvC3).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Vinh

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2023-06-02T13:45:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Nguyễn Đức Vinh<vinhnd@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:11:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:11:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:11:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-02T14:11:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!